
ASSEMBLEE

Nature Section Politique Secteur Programme Opération Description
BP voté 
Année N

CP inscrits
Montant 
mandaté/titré

OB 2022
Ecart OB 2022 
/ BP 2021 en 
valeur

Ecart OB 2022 
/ BP 2021 en 
%

Variation 
AP/AE
 BP N+1

Dépense Fonctionnement Administration gest services Fonctionnement de l'Assemblée P002 - Assemblée P002O001 Fonds d'intervention élus 0,00 0,00 0,00 0,00

Administration gest services Fonctionnement de l'Assemblée P002 - Assemblée P002O002 Fonds d'intervention départemental 120 000,00 161 978,00 111 728,00 130 000,00 10 000,00 8,33%

Administration gest services Fonctionnement de l'Assemblée P002 - Assemblée P002O004 Frais retranscription CEA 15 000,00 15 000,00 8 314,49 9 000,00 -6 000,00 -40,00%

Administration gest services Fonctionnement de l'Assemblée P002 - Assemblée P002O009 Frais retranscription Conseil de développement 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O001 FS Altkirch FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O002 FS Bischwiller FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O003 FS Bouxwiller FCT 10 000,00 10 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O004 FS Brumath FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O005 FS Brunstatt FCT 10 000,00 10 000,00 8 600,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O006 FS Cernay FCT 10 000,00 10 000,00 9 900,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O007 FS Colmar 1 FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O008 FS Colmar 2 FCT 10 000,00 10 000,00 9 200,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O009 FS Ensisheim FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O010 FS Erstein FCT 10 000,00 21 629,00 20 129,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O011 FS Guebwiller FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O012 FS Haguenau FCT 10 000,00 13 500,00 8 500,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O013 FS H■nheim FCT 10 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O014 FS Illkirch Graffenstaden FCT 10 000,00 23 300,00 18 300,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O015 FS Ingwiller FCT 10 000,00 10 000,00 9 800,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O016 FS Kingersheim FCT 10 000,00 10 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O017 FS Lingolsheim FCT 10 000,00 10 000,00 8 350,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O018 FS Masevaux FCT 10 000,00 10 000,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O019 FS Molsheim FCT 10 000,00 19 652,00 12 052,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O020 FS Mulhouse 1 FCT 10 000,00 10 000,00 2 120,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O021 FS Mulhouse 2 FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O022 FS Mulhouse 3 FCT 10 000,00 10 000,00 9 200,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O023 FS Mutzig FCT 10 000,00 48 506,00 47 084,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O024 FS Obernai FCT 10 000,00 10 000,00 9 100,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O025 FS Reichshoffen FCT 10 000,00 10 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O026 FS Rixheim FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O027 FS Saint Louis FCT 10 000,00 10 000,00 8 400,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O028 FS Saverne FCT 10 000,00 10 000,00 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O029 FS Schiltigheim FCT 10 000,00 14 685,00 11 685,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O030 FS Sélestat FCT 10 000,00 32 769,00 32 769,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O031 FS Sainte Marie aux Mines FCT 10 000,00 10 000,00 9 995,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O032 FS Strasbourg 1 FCT 10 000,00 23 280,00 21 780,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O033 FS Strasbourg 2 FCT 10 000,00 27 580,00 22 180,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O034 FS Strasbourg 3 FCT 10 000,00 11 200,00 9 960,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O035 FS Strasbourg 4 FCT 10 000,00 10 000,00 8 900,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O036 FS Strasbourg 5 FCT 10 000,00 21 800,00 21 594,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O037 FS Strasbourg 6 FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O038 FS Wintzenheim FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O039 FS Wissembourg FCT 10 000,00 18 490,00 18 490,00 10 000,00 0,00 0,00%

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O040 FS Wittenheim FCT 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00%

Fonctionnement 535 000,00 736 369,00 620 630,49 544 000,00 9 000,00 1,68%

Investissement Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O001 FS Altkirch FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O002 FS Bischwiller FCT 0,00 2 290,00 2 090,00 2 290,00 2 290,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O003 FS Bouxwiller FCT 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O004 FS Brumath FCT 0,00 8 350,00 2 000,00 6 350,00 6 350,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O005 FS Brunstatt FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O006 FS Cernay FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O007 FS Colmar 1 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O008 FS Colmar 2 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O009 FS Ensisheim FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O010 FS Erstein FCT 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O011 FS Guebwiller FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O012 FS Haguenau FCT 0,00 7 500,00 1 200,00 7 500,00 7 500,00 #DIV/0 0,00



Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O013 FS H■nheim FCT 0,00 5 900,00 0,00 38 159,00 38 159,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O014 FS Illkirch Graffenstaden FCT 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O015 FS Ingwiller FCT 0,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O016 FS Kingersheim FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O017 FS Lingolsheim FCT 0,00 1 478,00 578,00 1 478,00 1 478,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O018 FS Masevaux FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O019 FS Molsheim FCT 0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O020 FS Mulhouse 1 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O021 FS Mulhouse 2 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O022 FS Mulhouse 3 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O023 FS Mutzig FCT 0,00 5 000,00 4 900,00 1 600,00 1 600,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O024 FS Obernai FCT 0,00 4 200,00 1 000,00 3 200,00 3 200,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O025 FS Reichshoffen FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O026 FS Rixheim FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O027 FS Saint Louis FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O028 FS Saverne FCT 0,00 5 500,00 1 887,00 5 500,00 5 500,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O029 FS Schiltigheim FCT 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O030 FS Sélestat FCT 0,00 900,00 900,00 400,00 400,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O031 FS Sainte Marie aux Mines FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O032 FS Strasbourg 1 FCT 0,00 1 000,00 1 000,00 1 402,00 1 402,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O033 FS Strasbourg 2 FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O034 FS Strasbourg 3 FCT 0,00 2 050,00 0,00 2 050,00 2 050,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O035 FS Strasbourg 4 FCT 0,00 3 650,00 2 500,00 1 150,00 1 150,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O036 FS Strasbourg 5 FCT 0,00 2 303,00 971,00 303,00 303,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O037 FS Strasbourg 6 FCT 0,00 2 962,00 2 200,00 3 562,00 3 562,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O038 FS Wintzenheim FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O039 FS Wissembourg FCT 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 #DIV/0 0,00

Attractivité territoires Solidarités territoriales P062 - Fonds de soutien P062O040 FS Wittenheim FCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0 0,00

Investissement 0,00 74 033,00 32 976,00 95 394,00 95 394,00 #DIV/0 0,00

Dépense 535 000,00 810 402,00 653 606,49 639 394,00 104 394,00 19,51% 0,00

Recette Fonctionnement Administration gest services Fonctionnement de l'Assemblée P002 - Assemblée P002O004 Frais retranscription CEA 0,00 0,00 0,00 0,00

Fonctionnement 0,00 0,00 0,00 0,00

Recette 0,00 0,00 0,00 0,00

Dépense nette 535 000,00 766 017,73 653 606,49 639 394,00 104 394,00 19,51% 0,00


